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Sedinta de consiliu FMI nr. 27/06.01.2023

UNIVERSITATEA DE VEST DIN TIMISOARA

Proces verbal

incheiat in data de 06.01.2023, ora 11:00, sedinta extraordinard a Consiliului
Facultétii de Matematica si Informatica, prin procedura votului electronic, cu urmatoarea
ordine de zi:

1. Avizarea lichiddrii programului de studiu Matematici Aplicate

Nota: Programul de studiu Matematici Aplicate nu a mai fost ofertat in cadrul procesului
de admitere in cel putin ultimii 6 ani universitari si nici nu a fost declansat procesul de
evaluare externa periodica.
Un document de aceastd naturad este necesar pentru a raspunde solicitarii Ministerului
Educatiei cu privire la programul de studii in vederea elaborarii viitorului Nomenclator al
programelor si domeniilor de studii universitare.

V& rog sa va exprimati optiunile pana vineri, ora 11:00, prin vot electronic, alegand una
dintre variantele:

Punctul 1: DE ACORD/ IMPOTRIVA / ABTINERE

transmise la adresele Anca.Edutanu@e-uvt.ro si Dana.Petcu@e-uvt.ro

Voturile exprimate in avans fata de termenul final sunt binevenite.

Rezolutie vot electronic:

Nr. | Nume E-mail Punctul 1
crt.

1 Lect. univ. dr. Radu Moleriu <radu.moleriu@e-uvt.ro>, De acord
2 Lect. univ. dr. Larisa Biris <larisa.biris@e-uvt.ro>, De acord
3 Prof. univ. dr. Adina Luminita Sasu <adina.sasu@e-uvt.ro>, De acord
4 | Conf. univ. dr. Petre Birtea <petre.birtea@e-uvt.ro>, De acord
5 | Conf. univ. dr. loan Casu <ioan.casu@e-uvt.ro>, De acord
6 | Conf. univ. dr. Eva Kaslik <eva.kaslik@e-uvt.ro>, De acord
7 | Lect. Univ. dr. Mihail Gaianu <mihail.gaianu@e-uvt.ro>, De acord
8 | Lect. univ. dr. Isabela Dramnesc isabela.dramnesc@e-uvt.ro De acord
9 | Lect. univ. dr. Adriana Loredana Tanasie | <adriana.tanasie@e-uvt.ro> De acord
10 | Conf. univ. dr. Madalina Erascu <madalina.erascu@e-uvt.ro>, -

11 | Asist. univ. dr. Sebastian Stefdniga sebastian.stefaniga@e-uvt.ro -

12 | Student Mihai Marius Budurean marius.budurean01@e-uvt.ro -

13 | Student Denis Leonard Ghera denis.ghera03@e-uvt.ro De acord
14 | Student Cristian Curea cristian.curea03@e-uvt.ro De acord
15 | Student Raul lonut Tirizicé raul.tirizica01@e-uvt.ro De acord
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